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ENCUENTRO DE REGULADORES DE LA ENERGÍA SOBRE EL CAMBIO CLIMÁTICO, TRATO DE KYOTO Y PROYECTOS DE MECANISMOS DE DESARROLLO LIMPIO
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Molina Julio Cesar Ente Nacional Regulador de la
Electricidad

Director Av. Madero 1020-10° Piso Buenos Aires 54-11-45104606 43145417 jmolina@enre.gov.er Argentina

Barboza
Mariano

Jacqueline Agencia Nacional do Petróleo Especialista en Regulacao de Petroleo Av Rio Branco , No. 65/ 13 Andar Rio de Janeiro 55-21-21128354 jmariano@anp.gov.br Brasil

Kelman Jerson Agencia Nacional de Energia
Elétrica (ANEEL)

Director - General Sgan 603 Modulo I/ 2 Andar Brasilia 55-61-21928711 kelman@aneel.gov.br Brasil

Bustillo José Maria Union Fenosa Presidente -Colombia XXX Bogotá 57-1-5676693 eialverezp@unionfenosa.es Colombia

Ramírez
Carrero

Ricardo
Humberto

Comisión de Regulación de Energía
y Gas

Experto Comisionado Carrera 7 No. 71-52 Torre B Piso4 Bogotá 57-1-3122020 rramirez@creg.gov.co Colombia

Mendez
Rutllan

Andrés REPSOL YPF Director de Seguridad y Medio
Ambiente

Paseo de la Castellana 278/280 28046 Madrid 34-91-3485303 3489946 amendezr@repsolypf.com España

Fernández
Rozado

Carmen Comisión Nacional de Energía Consejera C/ Alcalá, 47 28014 Madrid 34-91-4329769 cfr@cne.es España

García Molina Eduardo Gamesa Energía Desarrollo de Negocio Latinoamerica Torre Picasso Planta 24 Pza Pablo
Ruiz Picasso 1

Madrid 34-91-5667400 5158886 egmolina@energia.gamesa.es España
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Alvarez
Pelegry

Eloy Unión Fenosa Director Calidad, Medio Ambiente
e+D

Av. de S. Luis 77 Madrid 34-91-5676693 eialvarezp@unionfenosa.es España

Sureda Suarez Jaime Iberdrola S.A. Jefe Unidad Cambio Climático C/ Tomás Redondo, 1 28033 Madrid 34-91-5776500 jsureda@iberdrola.es España

Puertas Agudo Juan Gas Natural SDG Director de Tecnología, Seguridad y
Eficiencia Energética

Avda. Portal de L'Angel, 22 08002 Barcelona 34-91-4025327 jpuertas@gasnatural.com España

Brandao Peña Juan Carlos ENDESA Subdirector Medio Ambiente Europa
y latinoamerica

Ribera del Loira 60 28042 Madrid 34-91-2139626 jbrandao@endesa.es España

García
Marinas

Juan Carlos HC Energía Dirección Medio Ambiente y
Desarrolo Sostenible-operaciones

Plaza de la Gestla 2 33007 Oviedo 34-902-830106 jcmarinas@hcenergia.com España

Costa i Campi Maria Teresa CNE Comisión Nacional de Energía Presidenta -CNE C/ Alcalá 47 28014 Madrid 34-91-4329602 5771362 presidenta@cne.es España

Suárez Perez-
Lucas

Miguel CEPSA Gestor GEI Avda. del Partenon , 10 3°D 28042 Madrid 34-91-3376632 3376654 miguel.suarez@cepsa.com España

Iturriagagoita
Ripoll

Nuria Profesional Independiente Asesora Acciona Calle Berroa N°2 Oficina 607 31192 Tajonal (Navara) 34-948-150249 852144 niturriagagoitia@propuestasesores.com España
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Durbán
Romero

Rafael Comisión Nacional de Energía Director Relaciones Externas Alcalá , 47 28019 Madrid 34-91-4329634 5776218 rdr@cne.es España

Toledo
Ordóñez

José Comisión Nacional de Energía
Eléctrica

Presidente 4ª Avenida 15-70 Zona 10 Edif.
Paladium Piso 12

01010 Guatemala 502--23664218 23664202 jtoledo@cree.gob.gt Guatemala

Mendez
Odoñez

Juan Carlos ENEL Gerente Km 12.5 El Slavador , Sta. Rosalia Guatemala 502--23393173 23393176 jc,mendez@latinamerica.enel.it Guatemala106

Salazar Diez
de Sollano

Francisco
Xavier

Comisión Reguladora de Energía Comisionado Presidente Av. Horacio 1750 Polanco 11510 México 52-55-52831550 52803625 fsalazar@cre.gob.mx México

Perez-Reyes
Espejo

Raul Ricardo Organismo Supervisor de la
Inversión en Energía OSINERG

Gerente de Estudios Económicos Bernardo Monteagudo 222, Lima Lima 27, Lima 51-1-2193400 rperezreyes@osinerg.gob.pe Perú1056
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